
Российская Федерация 
Комитет образования 
администрации муниципального 
района "Ононский район"
П Р И К А З  № 36'v/g- 
от января 2021 г

Об утверждении состава Территориальной психолого-медико
педагогической комиссии Ононского района

На основании п.З постановления администрации муниципального 
района «Ононский район» № 20 от 08.02.2021г., приказываю:

1. У твердить Состав Территориальной психолого-медико
педагогической комиссии Ононского района

2.Определить порядок работы территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии

№
п/'п

ФИО Должность

1 . Засухина Валентина Васильевна Председатель комиссии, 
учитель - дефектолог

2. Сюткова Татьяна Евгеньевна У чите ль-логопед
3. Рожкова Елена Сергеевна Педагог-психолог
4 По согласованию с ГУЗ «Ононская 

центральная районная больница
Врач- психиатр»

5 По согласованию с ГУЗ «Ононская 
центральная районная больница

Врач -  педиатр

Председатель комитета образования Сюткова



Российская Федерация 
Комитет образования 
администрации муниципального 
района "Ононский район"
П Р И К А З  № 3£e/cj 
от января 2021т

О создании Территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии Ононского района,) и утвериедении порядка ее работы

На основании постановления администрации муниципального района 
«Ононский район» от 08.02.2021г. № 20 «О территориальной психолого- 
медико-педагогической комисси муниципального района «Ононский район»» 
приказываю:

1. Создать при Комитете образования администрации муниципального 
района «Ононский район» территориальную психолого-медико
педагогическую комиссию Ононского района.

2.Определить порядок работы территориальной психолого-медико- 
педагогической комиссии Ононского района согласно приложению.

3. Считать утратившим силу приказ №142 от 30 сентября 2020
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования


